



RESUELVE
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510

Señor
JUZGADO PROMISCOU MUNICIPAL
Pore – Casanare

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCOLOMBIA S.A.

Contra: FERNANDO MAGNEY CAMEJO SALGADO
Rad: 2018 - 008

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

Pagare No. 110082412

CAPITAL	\$	12.499.998,00
INTERES CORRIENTE	\$	990.990,00
INTERESES MORATORIOS	\$	9.121.186,88
TOTAL	\$	22.612.174,88

Anexo: 2 folios.

Cordialmente,

ANDREA CATALINA VELA CARO.
C.C. 1.030.612.885 de Bogotá
T.P. No.270.612 del C.S. de la J
Elaboro: Sara Juliana Pérez.



Medellin, marzo 11 de 2021

Ciudad

Producto	Consumo
Pagaré	110.082.412

Titular	FERNANDO MAGNEY CAMEJO SALGADO
Cédula o Nit.	9.430.652
Obligación Nro.	110082412
Mora desde	enero 10 de 2018

Tasa máxima Actual	23,20%
--------------------	--------

Liquidación de la Obligación a ene 10 de 2018	
	Valor en pesos
Capital	12.499.998,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	990.990,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	13.490.988,00

Saldo de la obligación a mar 11 de 2021	
	Valor en pesos
Capital	12.499.998,00
Interes Corriente	990.990,00
Intereses por Mora	9.121.186,88
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	22.612.174,88

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de Demandas

FERNANDO MAGNEY CAMEJO SALGADO

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	ene/10/2018			12.499.998,00	990.990,00	0,00						12.499.998,00	990.990,00	0,00	13.490.988,00
Saldos para Demanda	ene-10-2018	0,00%	0	12.499.998,00	990.990,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	0,00	13.490.988,00
Cierre de Mes	ene-31-2018	28,90%	21	12.499.998,00	990.990,00	183.898,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	183.898,64	13.674.886,64
Cierre de Mes	feb-28-2018	28,90%	28	12.499.998,00	990.990,00	429.696,09	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	429.696,09	13.920.684,09
Cierre de Mes	mar-31-2018	28,90%	31	12.499.998,00	990.990,00	702.113,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	702.113,99	14.193.101,99
Cierre de Mes	abr-30-2018	28,89%	30	12.499.998,00	990.990,00	965.591,22	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	965.591,22	14.456.579,22
Cierre de Mes	may-31-2018	28,89%	31	12.499.998,00	990.990,00	1.237.946,02	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	1.237.946,02	14.728.934,02
Cierre de Mes	jun-30-2018	28,89%	30	12.499.998,00	990.990,00	1.501.423,25	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	1.501.423,25	14.992.411,25
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	31	12.499.998,00	990.990,00	1.770.422,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	1.770.422,21	15.261.410,21
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	12.499.998,00	990.990,00	2.039.421,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	2.039.421,18	15.530.409,18
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	12.499.998,00	990.990,00	2.299.653,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	2.299.653,06	15.790.641,06
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	12.499.998,00	990.990,00	2.560.710,46	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	2.560.710,46	16.051.698,46
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	12.499.998,00	990.990,00	2.813.262,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	2.813.262,16	16.304.250,16
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	31	12.499.998,00	990.990,00	3.074.319,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	3.074.319,56	16.565.307,56
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	12.499.998,00	990.990,00	3.315.688,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	3.315.688,47	16.806.676,47
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	12.499.998,00	990.990,00	3.538.375,01	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	3.538.375,01	17.029.363,01
Cierre de Mes	mar-31-2019	17,69%	31	12.499.998,00	990.990,00	3.712.531,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	3.712.531,50	17.203.519,50
Cierre de Mes	abr-30-2019	26,22%	30	12.499.998,00	990.990,00	3.954.030,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	3.954.030,37	17.445.018,37
Cierre de Mes	may-31-2019	25,47%	31	12.499.998,00	990.990,00	4.197.209,45	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	4.197.209,45	17.688.197,45
Cierre de Mes	jun-30-2019	25,42%	30	12.499.998,00	990.990,00	4.432.082,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	4.432.082,20	17.923.070,20
Cierre de Mes	jul-31-2019	25,40%	31	12.499.998,00	990.990,00	4.674.658,62	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	4.674.658,62	18.165.646,62
Cierre de Mes	ago-31-2019	25,44%	31	12.499.998,00	990.990,00	4.917.636,89	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	4.917.636,89	18.408.624,89
Cierre de Mes	sep-30-2019	25,44%	30	12.499.998,00	990.990,00	5.152.703,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	5.152.703,92	18.643.691,92
Cierre de Mes	oct-31-2019	25,19%	31	12.499.998,00	990.990,00	5.393.467,99	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	5.393.467,99	18.884.455,99
Cierre de Mes	nov-30-2019	25,19%	30	12.499.998,00	990.990,00	5.626.393,56	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	5.626.393,56	19.117.381,56
Cierre de Mes	dic-31-2019	25,25%	31	12.499.998,00	990.990,00	5.867.695,30	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	5.867.695,30	19.358.683,30
Cierre de Mes	ene-31-2020	24,80%	31	12.499.998,00	990.990,00	6.105.153,41	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	6.105.153,41	19.596.141,41
Cierre de Mes	feb-29-2020	25,14%	29	12.499.998,00	990.990,00	6.329.868,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	6.329.868,18	19.820.856,18
Cierre de Mes	mar-31-2020	25,01%	31	12.499.998,00	990.990,00	6.569.150,64	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	6.569.150,64	20.060.138,64
Cierre de Mes	abr-30-2020	24,71%	30	12.499.998,00	990.990,00	6.798.092,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	6.798.092,60	20.289.080,60
Cierre de Mes	may-31-2020	24,12%	31	12.499.998,00	990.990,00	7.029.626,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	7.029.626,71	20.520.614,71
Cierre de Mes	jun-30-2020	24,04%	30	12.499.998,00	990.990,00	7.252.896,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	7.252.896,19	20.743.884,19
Cierre de Mes	jul-31-2020	24,04%	31	12.499.998,00	990.990,00	7.483.676,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	7.483.676,28	20.974.664,28
Cierre de Mes	ago-31-2020	24,24%	31	12.499.998,00	990.990,00	7.716.236,76	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	7.716.236,76	21.207.224,76
Cierre de Mes	sep-30-2020	24,31%	30	12.499.998,00	990.990,00	7.941.822,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	7.941.822,83	21.432.810,83
Cierre de Mes	oct-31-2020	24,04%	31	12.499.998,00	990.990,00	8.172.602,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	8.172.602,92	21.663.590,92
Cierre de Mes	nov-30-2020	23,70%	30	12.499.998,00	990.990,00	8.393.077,83	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	8.393.077,83	21.884.065,83
Cierre de Mes	dic-31-2020	23,25%	31	12.499.998,00	990.990,00	8.617.020,44	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	8.617.020,44	22.108.008,44
Cierre de Mes	ene-31-2021	23,09%	31	12.499.998,00	990.990,00	8.839.500,67	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	8.839.500,67	22.330.488,67
Cierre de Mes	feb-28-2021	23,35%	28	12.499.998,00	990.990,00	9.042.348,98	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	9.042.348,98	22.533.336,98
Saldos para Demanda	mar-11-2021	23,20%	11	12.499.998,00	990.990,00	9.121.186,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	12.499.998,00	990.990,00	9.121.186,88	22.612.174,88



RESUELVE
CONSULTORIA JURIDICA Y FINANCIERA S.A.S.
NIT: 900991510

Señor
JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
Pore – Casanare

Asunto: EJECUTIVO SINGULAR
De: BANCOLOMBIA S.A.

Contra: ERNESTO HERNANDEZ BERNAL
Rad: 2019-001

Actuando en representación de la parte actora dentro del proceso de la referencia, me permito presentar ACTUALIZACIÓN DE LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO, de conformidad con lo dispuesto en el Art. 446 del C.G.P:

Pagare No. 8400081500

CAPITAL	\$ 22.247.900,00
INTERES DE MORA	\$ 13.468.438,26
TOTAL	\$ 35.716.338,26

Anexo: 2 folios.

Cordialmente,

ANDREA CATALINA VELA CARO.

C.C. 1.030.612.885 de Bogotá

T.P. No.270.612 del C.S. de la J

Elaboro: Diego Rincón



Medellin, marzo 11 de 2021

Ciudad

Producto	Consumo
Pagaré	8.400.081.500

Titular	ERNESTO HERNANDE BERNA
Cédula o Nit.	9.655.870
Obligación Nro.	8400081500
Mora desde	julio 6 de 2018

Tasa máxima Actual	23,20%
--------------------	--------

Liquidación de la Obligación a jul 6 de 2018	
	Valor en pesos
Capital	22.247.900,00
Int. Corrientes a fecha de demanda	0,00
Intereses por Mora	0,00
Seguros	0,00
Total demanda	22.247.900,00

Saldo de la obligación a mar 11 de 2021	
	Valor en pesos
Capital	22.247.900,00
Interes Corriente	0,00
Intereses por Mora	13.468.438,26
Seguros en Demanda	0,00
Total Demanda	35.716.338,26

ANA MARIA VALENCIA GOMEZ
Preparación de Demandas

ERNESTO HERNANDE BERNA

Concepto	Fecha de pago o proyección	T. Int. Remuneratorio y/o T. Int. Mora	Días Liq.	Capital Pesos	Interés remuneratorio Pesos	Interés de mora Pesos	Valor abono a capital pesos	Valor abono a interés remuneratorio pesos	Valor abono a interés de mora pesos	Valor abono a seguro pesos	Total abonado pesos	Saldo capital pesos después del pago	Saldo interés remuneratorio en pesos después del pago	Saldo interés de mora en pesos después del pago	Saldo total en pesos después del pago
Saldo Inicial	jul/6/2018			22.247.900,00	0,00	0,00						22.247.900,00	0,00	0,00	22.247.900,00
Saldos para Demanda	jul-6-2018	0,00%	0	22.247.900,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	0,00	22.247.900,00
Cierre de Mes	jul-31-2018	28,49%	25	22.247.900,00	0,00	385.310,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	385.310,00	22.633.210,00
Cierre de Mes	ago-31-2018	28,49%	31	22.247.900,00	0,00	864.083,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	864.083,04	23.111.983,04
Cierre de Mes	sep-30-2018	28,49%	30	22.247.900,00	0,00	1.327.252,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	1.327.252,15	23.575.152,15
Cierre de Mes	oct-31-2018	27,55%	31	22.247.900,00	0,00	1.791.890,54	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	1.791.890,54	24.039.790,54
Cierre de Mes	nov-30-2018	27,55%	30	22.247.900,00	0,00	2.241.390,21	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	2.241.390,21	24.489.290,21
Cierre de Mes	dic-31-2018	27,55%	31	22.247.900,00	0,00	2.706.028,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	2.706.028,60	24.953.928,60
Cierre de Mes	ene-31-2019	25,26%	31	22.247.900,00	0,00	3.135.624,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	3.135.624,78	25.383.524,78
Cierre de Mes	feb-28-2019	25,88%	28	22.247.900,00	0,00	3.531.969,47	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	3.531.969,47	25.779.869,47
Cierre de Mes	mar-31-2019	17,69%	31	22.247.900,00	0,00	3.841.938,81	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	3.841.938,81	26.089.838,81
Cierre de Mes	abr-30-2019	26,22%	30	22.247.900,00	0,00	4.271.766,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	4.271.766,29	26.519.666,29
Cierre de Mes	may-31-2019	25,47%	31	22.247.900,00	0,00	4.704.584,27	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	4.704.584,27	26.952.484,27
Cierre de Mes	jun-30-2019	25,42%	30	22.247.900,00	0,00	5.122.618,37	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	5.122.618,37	27.370.518,37
Cierre de Mes	jul-31-2019	25,40%	31	22.247.900,00	0,00	5.554.363,71	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	5.554.363,71	27.802.263,71
Cierre de Mes	ago-31-2019	25,44%	31	22.247.900,00	0,00	5.986.824,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	5.986.824,29	28.234.724,29
Cierre de Mes	sep-30-2019	25,44%	30	22.247.900,00	0,00	6.405.204,19	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	6.405.204,19	28.653.104,19
Cierre de Mes	oct-31-2019	25,19%	31	22.247.900,00	0,00	6.833.723,84	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	6.833.723,84	29.081.623,84
Cierre de Mes	nov-30-2019	25,19%	30	22.247.900,00	0,00	7.248.292,29	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	7.248.292,29	29.496.192,29
Cierre de Mes	dic-31-2019	25,25%	31	22.247.900,00	0,00	7.677.768,92	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	7.677.768,92	29.925.668,92
Cierre de Mes	ene-31-2020	24,80%	31	22.247.900,00	0,00	8.100.404,53	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	8.100.404,53	30.348.304,53
Cierre de Mes	feb-29-2020	25,14%	29	22.247.900,00	0,00	8.500.359,13	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	8.500.359,13	30.748.259,13
Cierre de Mes	mar-31-2020	25,01%	31	22.247.900,00	0,00	8.926.241,78	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	8.926.241,78	31.174.141,78
Cierre de Mes	abr-30-2020	24,71%	30	22.247.900,00	0,00	9.333.720,08	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	9.333.720,08	31.581.620,08
Cierre de Mes	may-31-2020	24,12%	31	22.247.900,00	0,00	9.745.811,95	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	9.745.811,95	31.993.711,95
Cierre de Mes	jun-30-2020	24,04%	30	22.247.900,00	0,00	10.143.194,18	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	10.143.194,18	32.391.094,18
Cierre de Mes	jul-31-2020	24,04%	31	22.247.900,00	0,00	10.553.944,04	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	10.553.944,04	32.801.844,04
Cierre de Mes	ago-31-2020	24,24%	31	22.247.900,00	0,00	10.967.862,70	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	10.967.862,70	33.215.762,70
Cierre de Mes	sep-30-2020	24,31%	30	22.247.900,00	0,00	11.369.368,06	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	11.369.368,06	33.617.268,06
Cierre de Mes	oct-31-2020	24,04%	31	22.247.900,00	0,00	11.780.117,91	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	11.780.117,91	34.028.017,91
Cierre de Mes	nov-30-2020	23,70%	30	22.247.900,00	0,00	12.172.526,28	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	12.172.526,28	34.420.426,28
Cierre de Mes	dic-31-2020	23,25%	31	22.247.900,00	0,00	12.571.106,57	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	12.571.106,57	34.819.006,57
Cierre de Mes	ene-31-2021	23,09%	31	22.247.900,00	0,00	12.967.084,07	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	12.967.084,07	35.214.984,07
Cierre de Mes	feb-28-2021	23,35%	28	22.247.900,00	0,00	13.328.120,03	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	13.328.120,03	35.576.020,03
Saldos para Demanda	mar-11-2021	23,20%	11	22.247.900,00	0,00	13.468.438,26	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	22.247.900,00	0,00	13.468.438,26	35.716.338,26